
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 2 
 

 
 

Przebudowa ul. Storczykowej i ul. Liliowej w Złotorii. 
nr referencyjny: ORG.271.38.2023 

Lubicz Dolny, 23 stycznia 2024 r. 

 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.38.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający 

zawiadamia, iż w wyżej wymienionym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 

przez : 

 

Sławomir Przyziółkowski BRUKBUD; STIHL Autoryzowany Dealer Sprzedaż Serwis Wynajem 

ul. Zbożowa 35A/7, 87-100 Toruń 

 

za zaoferowaną cenę 1 300.000,00 zł zł (brutto) oraz przedłużenie gwarancji o 24 miesiące w stosunku do 
wymaganego przez Zamawiającego. 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE  

 

Najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu złożyła firma MARSZAL Zakład Usług Drogowych Lila 

Marszałkowskia, ul. Przelot 23A, 87 - 100 Toruń. W związku z tym, że proponowana przez wymienioengo 

wykonawcę cena za wykonanie zamówienia jest niższa o ponad 34% od szacunkowej wartości zamówienia 

powiększonej o podatek VAT, Zamawiający wezwał do wyjaśnienia kalkulacji oferowanej ceny. W 

odpowiedzi wykonawca ten poinformował Zamawiającego, że po ponownym przeanalizowaniu oferty 

stwierdził niedoszacowanie kosztów związanych z transportem urobku oraz kosztów dostawy materiałów  

budowlanych, które będą potrzebne do realizacji zadania.  

 

Zgodnie z art. 224 ust. 6 pzp  odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta 

wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z 

dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.  

 

W związku z tym oferta wymienionego wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie wymienionego 

przepisu w zw. z art. 226 ust. 1 pkt. 8  pzp w zw. z art. 266 pzp.  

 

Uwzględniając powyższe najkorzystniejszą ofertą w postępowaniu, która nie podlegała odrzuceniu była 

oferta złożona przez firmę Sławomir Przyziółkowski BRUKBUD; STIHL Autoryzowany Dealer Sprzedaż 

Serwis Wynajem, ul. Zbożowa 35A/7, 87-100 Toruń.  

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) pkt. XIX  którymi były:  



 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 2 z 2 
 

 
 

 
Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 60% 60 

b) Okres przedłużenia gwarancji (G) 40% 40 

Razem: 100,00 

 
Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie ze 

wzorami określonymi w punkcie XIX SWZ. 

 

Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

l.p 

Nazwy (firmy), siedziby  

i adresy Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

cena  

(brutto) 

Cena max 

60 pkt 

Okres przedłużenia 

gwarancji i rękojmi 

(G) 

Łączna 

punktacja  

1. 
TRANSBRUK Barczyńscy sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 
1 750 906,66 zł 44,55 24 m-ce / 40 pkt 88,55 

2. 

MARSZAL Zakład Usług Drogowych 
Lila Marszałkowskia 

ul. Przelot 23A, 87 - 100 Toruń 
OFERTA ODRZUCONA 

3. 

Sławomir Przyziółkowski BRUKBUD; 
STIHL Autoryzowany Dealer Sprzedaż 

Serwis 
Wynajem 

ul. Zbożowa 35A/7, 87-100 Toruń 

1 300.000,00 zł 60 24 m-ce / 40 pkt 100 

4. 
ROSROAD SP. Z O.O. 

ul. Zimowa 17/11, 87 - 100 Toruń 
1 650 000,00 zł 47,27 24 m-ce / 40 pkt 87,27 

5. 

BIOS Andrzej Osiński i BIOS Marcin 
Osiński działając wspólnie jako 
BIOS S.C. A. Osiński, M. Osiński 

ul. Dworcowa 32, 87-140 Chełmża 

1 588 212,30 zł 49,11 24 m-ce / 40 pkt 89,11 

6. 

REMIKOP Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 135/137, 87-

100 Toruń 
1 440 451,03 zł 54,15 24 m-ce / 40 pkt 94,15 

7. 
BUDMAR MAREK SIEMBAB 

ul. Matejki 74/6, 87 - 100 Toruń 
1 481 045,46 zł 52,67 24 m-ce / 40 pkt 92,67 

 
 

 
 

 


